新聞稿
即時發佈

資本策略地產旗下尚家生活有限公司

場地贊助國際成就計劃香港部(JA)之感恩活動

【2015 年 3 月 31 日】 -- 資本策略地產有限公司（股份代號：497）旗下全資附

屬公司尚家生活有限公司〈Couture Homes Ltd〉〈後稱「尚家生活」〉致力培育一

個更美好和諧的社會，並透過不同形式的公益及教育活動回饋社會。繼集團於

二零一四年十二月贊助了世界綠色組織(WGO)「聯合國千禧發展目標之綠色辦

公室獎勵計劃」 (GOALS) 頒獎典禮暨兩周年典禮後，近日再度提供場地贊助國

際成就計劃香港部(JA)之感恩活動。

國際成就計劃香港部為本港註冊之慈善團體，致力啟發和培育年青人，為他們

日後在全球經濟中取得成功做好準備。透過與商界和教育界合作，JA 鼓勵年青

人參與各種活動為本的教育項目，幫助他們了解在社會的工作實況，並發展他

們的事業準備、企業精神、理財知識及正面的生活價值觀。

國際成就計劃香港部自 2001 年成立以來，在超過 17,000 名義工支持下，服務超

過 600 間本地學校及 270,000 名中小學生。在 2013/14 學年，國際成就計劃香港

部透過各個教育項目，讓超過 40,000 名學生豐富他們的其他學習經歷。

尚家生活有限公司助理董事柯穎豪先生表示，對於尚家生活有限公司獲邀贊助

今次的活動深感榮幸，並認為是次活動甚具意義。我們尚家生活有限公司深明

香港的未來是建立於我們的年輕人之領導、 創業和團隊精神，而本集團將繼續

作出貢獻，並透過參與不同類型的社區活動與社會連繫。

--- 完 ---

有關「尚家生活有限公司 」(Couture Homes Limited)

尚家生活有限公司為資本策略地產有限公司（股份代號：497）旗下於 2011 年全

新成立之全資附屬公司，主要業務是在香港及中國發展精品豪宅房地產項目。

以法國時裝界殿堂級概念 Haute Couture（高級訂造時裝）為藍本，為尊尚的客人

提供度身訂造，集時尚設計與生活品味的大師級設計府邸，正如其首個住宅項

目 - 跑馬地藍道 The Hampton。尚家生活現時已全力拓展豪宅市場，除了現時的

yoo Residence 及九肚山頂的「九肚山峰 kau to HIGHLAND」，其他項目包括渣甸

山白建時道項目（其中佔百分之六十之權益，項目合作夥伴為高富諾有限公司

及泛海國際集團有限公司）、山頂白加道項目、中環已連拿連項目、屯門仁政街

項目及上海「大虹橋」項目（其中佔百分之五十之權益）等。

此新聞稿由資本策略旗下 Couture Homes Ltd. 發佈。

傳媒垂詢，請聯絡：

黃淑麗 （Sue Wong）

Couture Homes Limited.

電話：(852) 2878 2814 / 9807 7572

電郵：sue@couturehomes.hk

圖片說明：

1. 圖為國際成就計劃香港部主席盧永仁博士太平紳士送贈紀念品予場地贊助商

尚家生活代表柯穎豪先生之合照

mailto:sue@couturehomes.hk